
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

2 2 BRUNHES Estelle RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 4 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

4 5 BALKAY Anna Ida VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

5 7 HILLIER Helka Anna VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

6 8 VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

7 9 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 10 FELFÖLDI Szonja Viktóri BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 11 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

10 12 IMRE Dóra GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

11 13 TÓTH-HORPÁCI Lili Nór PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

12 15 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

13 16 SIMÁNYI Dóra CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 16 TRENKA Dóra SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

15 18 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 20 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ TECHNIKUM

17 23 BALOGH Luca Gabriella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

17 23 TESZÁRY Valéria ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 25 MOLNÁR Kincsõ GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

20 28 KOVÁCS Léna Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 30 HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 30 KISS Dorottya BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

23 33 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

23 33 TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKOLA

25 41 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

26 43 DUDÁS-GYÖRKI Csenge BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 43 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

26 43 KOVÁCS Ilka Anna TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-NÉMET KÉT TANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL

26 43 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

26 43 OCSOVAI Emese DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 43 SZANYI Km Krisztina BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

32 9999 BARÁTH Lili BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

32 9999 BÁRDOSI Luca Panna KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 9999 BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛ

32 9999 DÜH-PUSKÁS Kitti CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIUM

32 9999 ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

32 9999 HORVÁTH-DÖMÖCSÖK CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 9999 KÁNTOR Anett NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 9999 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 9999 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

32 9999 SZITHA Szonja GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM

32 9999 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

42 vívó

1 csoportforduló

42 vívó

8 csoport (2 csoport 6 vívóval, 6 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

39 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 39 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KÁNTOR Anett NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁ  A  A  A  A DNF
TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁ  X  V  V  V 1.000 9 15 1
HORVÁTH-DÖMÖCSÖK E CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁ  X  1  4  2 0.000 -8 7 4
RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS  X  3  V  V 0.667 2 13 2
BALOGH Luca Gabriella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLT  X  2  V  2 0.333 -3 9 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU  1  4  2  V 0.250 -4 12 4
TESZÁRY Valéria ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS I  V  4  V  V 0.750 10 19 1
DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS I  V  V  1  V 0.750 2 16 3
BRUNHES Estelle RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁ  V  0  V  V 0.750 6 15 2
DUDÁS-GYÖRKI Csenge BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTT  1  3  1  1 0.000 -14 6 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

MOLNÁR Kincsõ GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN  3  V  V  2 0.500 1 15 3
TRENKA Dóra SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLT  V  4  V  3 0.500 3 17 2
TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORL  2  V  2  2 0.250 -8 11 4
OCSOVAI Emese DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS I  2  1  V  0 0.250 -9 8 5
NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNE  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Léna Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNO  X  V  V  4 0.667 5 14 1
ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  A  A  A  A DNF
KOVÁCS Ilka Anna TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYA  1  X  1  1 0.000 -12 3 4
BALKAY Anna Ida VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  3  X  V  V 0.667 4 13 2
SIMÁNYI Dóra CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁ  V  X  V  3 0.667 3 13 3

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

SZANYI Km Krisztina BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁN  0  1  0  3 0.000 -16 4 5
FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL  V  1  2  V 0.500 3 13 3
KISS Dorottya BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM  V  V  3  V 0.750 10 18 2
HILLIER Helka Anna VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SZITHA Szonja GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN  V  0  1  2 0.250 -10 8 4

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

DÜH-PUSKÁS Kitti CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁ  4  X  1  1 0.000 -9 6 4
HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FER  V  X  0  V 0.667 -1 10 2
VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS  A  A  A  A DNF
TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI  V  V  X  V 1.000 14 15 1
NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA É  V  2  X  0 0.333 -4 7 3

Document engarde-escrime.com - 2022-05-21 15:28 - Oldal 3



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM  2  3  V  0  1 0.200 -13 11 6
BARÁTH Lili BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  V  4  3  1  0 0.200 -9 13 5
TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DE  V  V  4  1  4 0.400 -3 19 3
BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZE  4  V  V  2  2 0.400 -4 18 4
IMRE Dóra GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMN  V  V  V  V  3 0.800 14 23 2
SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA Á  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

BÁRDOSI Luca Panna KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁN  V  1  V  4  V 0.600 4 20 2
VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTA  2  3  V  V  2 0.400 -2 17 5
FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁL  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI  1  0  4  0  3 0.000 -17 8 6
KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL  V  4  1  V  3 0.400 -1 18 4
JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIU  3  V  3  V  V 0.600 3 21 3
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTA 1.000 15 25 továbbjutó

2 TÓTH-HORPÁCI Lili Nóra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁL 1.000 14 15 továbbjutó

3 FELFÖLDI Szonja Viktória BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTAL 1.000 13 25 továbbjutó

4 HILLIER Helka Anna VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 1.000 13 20 továbbjutó

4 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-Z 1.000 13 20 továbbjutó

6 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS 1.000 9 15 továbbjutó

7 IMRE Dóra GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIU 0.800 14 23 továbbjutó

8 TESZÁRY Valéria ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKO 0.750 10 19 továbbjutó

9 KISS Dorottya BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.750 10 18 továbbjutó

10 BRUNHES Estelle RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁTU 0.750 6 15 továbbjutó

11 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKO 0.750 2 16 továbbjutó

12 KOVÁCS Léna Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁL 0.667 5 14 továbbjutó

13 BALKAY Anna Ida VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM 0.667 4 13 továbbjutó

14 SIMÁNYI Dóra CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁNO 0.667 3 13 továbbjutó

15 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MÛSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉ 0.667 2 13 továbbjutó

16 HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FEREN 0.667 -1 10 továbbjutó

17 BÁRDOSI Luca Panna KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDO 0.600 4 20 továbbjutó

18 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.600 3 21 továbbjutó

19 TRENKA Dóra SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁ 0.500 3 17 továbbjutó

20 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GI 0.500 3 13 továbbjutó

21 MOLNÁR Kincsõ GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIU 0.500 1 15 továbbjutó

22 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GI 0.400 -1 18 továbbjutó

23 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERESZTÉNY ÁLTALÁN 0.400 -2 17 továbbjutó

24 TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ 0.400 -3 19 továbbjutó

25 BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉ 0.400 -4 18 továbbjutó

26 BALOGH Luca Gabriella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVÛ ÓVODA, ÁLTALÁ 0.333 -3 9 továbbjutó

27 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS AL 0.333 -4 7 továbbjutó

28 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM É 0.250 -4 12 továbbjutó

29 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ Á 0.250 -8 11 továbbjutó

30 OCSOVAI Emese DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISK 0.250 -9 8 továbbjutó

31 SZITHA Szonja GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIU 0.250 -10 8 továbbjutó

32 BARÁTH Lili BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖ 0.200 -9 13 továbbjutó

33 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.200 -13 11 továbbjutó

34 HORVÁTH-DÖMÖCSÖK Emma CZUCZOR GERGELY KATOLIKUS ÁLTALÁNO 0.000 -8 7 továbbjutó

35 DÜH-PUSKÁS Kitti CREASCOLA NYOLCOSZTÁLYOS GIMNÁZIU 0.000 -9 6 továbbjutó

36 KOVÁCS Ilka Anna TERÉZVÁROSI MAGYAR-ANGOL, MAGYAR-N 0.000 -12 3 továbbjutó

37 DUDÁS-GYÖRKI Csenge BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ Á 0.000 -14 6 továbbjutó

38 SZANYI Km Krisztina BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS I 0.000 -16 4 továbbjutó

39 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYE 0.000 -17 8 továbbjutó

ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM dnf DNF

KÁNTOR Anett NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS dnf DNF

VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISK dnf DNF
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/2

1 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZ

Tableau of 64

64 ---------

33 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS K

32 BARÁTH Lili BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁN 15/13

17 BÁRDOSI Luca Panna KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-P

48 ---------

49 ---------

16 HÕRICH Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

9 KISS Dorottya BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁ

56 ---------

41 ---------

24 TIMÁR Dorina Éva BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

25 BUCSI Tímea DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF N

40 ---------

57 ---------

8 TESZÁRY Valéria ÚJBUDAI GÁRDONYI GÉZA 

5 HILLIER Helka Anna VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

60 ---------

37 DUDÁS-GYÖRKI Csenge BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

28 PERITY Jázmin OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁ 15/10

21 MOLNÁR Kincsõ GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS L

44 ---------

53 ---------

12 KOVÁCS Léna Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

13 BALKAY Anna Ida VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

52 ---------

45 ---------

20 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

29 TOÓK Panna BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁ

36 KOVÁCS Ilka Anna TERÉZVÁROSI MAGYAR-AN 15/13

61 ---------

4 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁ

SUHAJDA Zsófia

Tableau of 32

BARÁTH Lili
15/7

BÁRDOSI Luca Panna

HÕRICH Emma
15/8

KISS Dorottya

TIMÁR Dorina Éva
15/7

BUCSI Tímea

TESZÁRY Valéria
15/10

HILLIER Helka Anna

DUDÁS-GYÖRKI Csenge
15/6

MOLNÁR Kincsõ

KOVÁCS Léna Anna
15/10

BALKAY Anna Ida

FEHÉR Fanni
15/10

TOÓK Panna

NAGY Eszter Dóra
15/4

SUHAJDA Zsófia

Tableau of 16

BÁRDOSI Luca Panna

15/6

KISS Dorottya

BUCSI Tímea

15/8

HILLIER Helka Anna

KOVÁCS Léna Anna

15/6

BALKAY Anna Ida

NAGY Eszter Dóra

15/7

SUHAJDA Zsófia

KISS Dorottya

HILLIER Helka Anna

NAGY Eszter Dóra
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 4. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 2/2

3 FELFÖLDI Szonja Viktóri BUDAPEST V. KERÜLETI HI

Tableau of 64

62 ---------

35 DÜH-PUSKÁS Kitti CREASCOLA NYOLCOSZTÁ

30 OCSOVAI Emese DUNAKESZI SZENT ISTVÁN 15/1

19 TRENKA Dóra SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELV

46 ---------

51 ---------

14 SIMÁNYI Dóra CZUCZOR GERGELY KATO

11 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN 

54 ---------

43 ---------

22 KOVÁCS Dorka Bíborka BUDAPEST XVI. KERÜLETI 

27 NAGY Réka SIMÁNDY JÓZSEF ÁLTALÁ

38 SZANYI Km Krisztina BENKÕ ISTVÁN REFORMÁT 15/10

59 ---------

6 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI K

7 IMRE Dóra GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS L

58 ---------

39 MÁTRAI Adél OROSHÁZI REFORMÁTUS 

26 BALOGH Luca Gabriella SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELV 15/4

23 VARGA Lara Rebeka SZILÁGYI ERZSÉBET KERE

42 ---------

55 ---------

10 BRUNHES Estelle RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTV

15 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MÛSZAKI SZC 

50 ---------

47 ---------

18 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKL

31 SZITHA Szonja GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS L

34 HORVÁTH-DÖMÖCSÖK CZUCZOR GERGELY KATO 15/9

63 ---------

2 TÓTH-HORPÁCI Lili Nór PILISBOROSJENÕI NÉMET 

FELFÖLDI Szonja Viktóri

Tableau of 32

OCSOVAI Emese
15/3

TRENKA Dóra

SIMÁNYI Dóra
15/11

DANI-FÜLÖP Lilla

KOVÁCS Dorka Bíborka
15/12

SZANYI Km Krisztina

TÓTH Nadin Delani
15/6

IMRE Dóra

BALOGH Luca Gabriella
15/10

VARGA Lara Rebeka

BRUNHES Estelle
DNF

RADICS Éva Flóra

JANKÓ Hanga
15/9

HORVÁTH-DÖMÖCSÖK 

TÓTH-HORPÁCI Lili Nór
15/4

FELFÖLDI Szonja Viktóri

Tableau of 16

TRENKA Dóra

15/13

DANI-FÜLÖP Lilla

TÓTH Nadin Delani

15/11

IMRE Dóra

BRUNHES Estelle

15/12

JANKÓ Hanga

TÓTH-HORPÁCI Lili Nór

15/12

FELFÖLDI Szonja Viktóri

TÓTH Nadin Delani

BRUNHES Estelle

TÓTH-HORPÁCI Lili Nór
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1 SUHAJDA Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT

Tableau of 8

8 KISS Dorottya BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 15/7

5 HILLIER Helka Anna VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM

4 NAGY Eszter Dóra BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK- 15/13

3 FELFÖLDI Szonja Viktóri BUDAPEST V. KERÜLETI HILD JÓZSEF ÁLTA

6 TÓTH Nadin Delani BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNO 15/7

7 BRUNHES Estelle RÓZSAKERTI DEMJÉN ISTVÁN REFORMÁTU

2 TÓTH-HORPÁCI Lili Nór PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁL 15/10

KISS Dorottya

Elõdöntõ

HILLIER Helka Anna
15/12

TÓTH Nadin Delani

TÓTH-HORPÁCI Lili Nór
15/10

HILLIER Helka Anna

Döntõ

TÓTH Nadin Delani

15/11

HILLIER Helka Anna
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rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 HILLIER Helka Anna VÁROS

2 TÓTH Nadin Delani BUDAP

3 KISS Dorottya BATTH

3 TÓTH-HORPÁCI Lili N PILISBO

5 SUHAJDA Zsófia SZIGET

6 FELFÖLDI Szonja Vikt BUDAP

7 NAGY Eszter Dóra BUDAP

8 BRUNHES Estelle RÓZSA

9 IMRE Dóra GÖDÖL

10 DANI-FÜLÖP Lilla ÚJBUD

11 KOVÁCS Léna Anna BUDAP

12 BALKAY Anna Ida VÁROS

13 BÁRDOSI Luca Panna KÕRÖSI

14 JANKÓ Hanga DUNAK

15 TRENKA Dóra SZLOV

16 BUCSI Tímea DIÓSDI 

17 TESZÁRY Valéria ÚJBUD

18 SIMÁNYI Dóra CZUCZ

19 RADICS Éva Flóra BUDAP

20 HÕRICH Emma BUDAP

21 FEHÉR Fanni BUDAP

22 MOLNÁR Kincsõ GÖDÖL

23 KOVÁCS Dorka Bíbork BUDAP

24 VARGA Lara Rebeka SZILÁG DNF

25 TIMÁR Dorina Éva BUDAP

26 BALOGH Luca Gabriel SZLOV

27 TOÓK Panna BUDAP

28 OCSOVAI Emese DUNAK

29 BARÁTH Lili BÁLINT 

30 HORVÁTH-DÖMÖCS CZUCZ

31 DUDÁS-GYÖRKI Csen BUDAP

32 SZANYI Km Krisztina BENKÕ 

33 NAGY Réka SIMÁND

34 PERITY Jázmin OROSH

35 SZITHA Szonja GÖDÖL

36 IZSÁK Bíborka Rita PIARIST

37 DÜH-PUSKÁS Kitti CREAS

38 KOVÁCS Ilka Anna TERÉZ

39 MÁTRAI Adél OROSH

ERDÉLYI Dorina ÓBUDAI DNF

KÁNTOR Anett NYÍREG DNF

VÁRKONYI Dorisz ZUGLÓI DNF
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